
 

UCHWAŁA NR XIX/151/16 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 

1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Rafał Kupke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 2344



z tego:

wynagrodzenia 

i składki            

od nich 

naliczane

wydatki 

związane            

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 48163,21 48163,21 7640 40523,21 0 0 0 340000 340000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48163,21 48163,21 7640 40523,21 0 0 0 290000 290000
przed zmianą 41023,21 41023,21 3000 38023,21 0 0 0 340000 340000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 41023,21 41023,21 3000 38023,21 0 0 0 290000 290000
przed zmianą 262000 262000 0 262000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0
po zmianach 343000 343000 0 343000 0 0 0 0 0
przed zmianą 262000 262000 0 262000 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0
po zmianach 343000 343000 0 343000 0 0 0 0 0
przed zmianą 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0
po zmianach 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0
przed zmianą 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0
po zmianach 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0
przed zmianą 214000 214000 0 214000 0 0 0 1443000 1443000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0

po zmianach 234000 234000 0 234000 0 0 0 1443000 1443000

przed zmianą 189000 189000 0 189000 0 0 0 1374500 1374500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0

po zmianach 209000 209000 0 209000 0 0 0 1374500 1374500

20000

1583500

1677000

60016 Drogi publiczne gminne

1563500
0

0
20000

14200

600 Transport i łączność

1657000

50095 Pozostała działalność

12200
0

2000

2000
14200

343000

500 Handel

12200
0

0
81000

343000

40002 Dostarczanie wody

262000

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie                    

w energię elektryczną, gaz i wodę

262000
0

81000

0
331023,21

338163,21

01095 Pozostała działalność

381023,21
-50000

-50000
0

1 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

388163,21

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje      

na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje       

i zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2016 rok

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/151/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 24 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2344



przed zmianą 67226 67226 17226 50000 0 0 0 2000 2000
zmniejszenie -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 45226 45226 17226 28000 0 0 0 2000 2000
przed zmianą 66000 66000 16000 50000 0 0 0 0 0
zmniejszenie -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 44000 44000 16000 28000 0 0 0 0 0
przed zmianą 2610825 2535095 1844995 690100 0 75730 0 107000 107000
zmniejszenie -31000 -31000 -31000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2579825 2504095 1813995 690100 0 75730 0 107000 107000
przed zmianą 2295918 2282588 1772588 510000 0 13330 0 107000 107000
zmniejszenie -31000 -31000 -31000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2264918 2251588 1741588 510000 0 13330 0 107000 107000
przed zmianą 714194,72 682694,72 780 681914,72 0 31500 0 26000 26000
zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 664194,72 632694,72 780 631914,72 0 31500 0 26000 26000
przed zmianą 324000 300000 0 300000 0 24000 0 0 0
zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 274000 250000 0 250000 0 24000 0 0 0
przed zmianą 759900 224900 1000 223900 530000 5000 0 0 0
zmniejszenie -1050 -1050 0 -1050 0 0 0 0 0
zwiększenie 1050 1050 0 1050 0 0 0 50000 50000
po zmianach 759900 224900 1000 223900 530000 5000 0 50000 50000
przed zmianą 127800 127800 0 127800 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1050 1050 0 1050 0 0 0 50000 50000
po zmianach 128850 128850 0 128850 0 0 0 50000 50000
przed zmianą 62100 57100 1000 56100 0 5000 0 0 0
zmniejszenie -1050 -1050 0 -1050 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 61050 56050 1000 55050 0 5000 0 0 0
przed zmianą 16421662,45 12256999,7 7767726 4489273,7 858600 3226062,75 80000 3195943 3195943
zmniejszenie -104050 -104050 -31000 -73050 0 0 0 -50000 -50000
zwiększenie 104050 104050 0 104050 0 0 0 50000 50000
po zmianach 16421662,45 12256999,7 7736726 4520273,7 858600 3226062,75 80000 3195943 3195943

154050
19617605,45

61050

Wydatki razem:

19617605,45
-154050

92195 Pozostała działalność

62100
-1050

0

51050
178850

809900

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice              

i kluby

127800
0

-1050
51050

274000

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

759900

90001
Gospodarka ściekowa                                 

i ochrona wód

324000
-50000

0

0
690194,72

2371918

900
Gospodarka komunalna                             

i ochrona środowiska

740194,72
-50000

-31000
0

75023
Urzędy gmin (miast i miast          

na prawach powiatu)

2402918

0
2686825

44000

750 Administracja publiczna

2717825
-31000

-22000
0

47226

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

66000

710 Działalność usługowa

69226
-22000

0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2344



Dział Rozdz.     Nazwa sołectwa Kwota (zł)

750 75075 Oświetlenie choinki, utrzymanie strony 

internetowej wsi 800,00

754 75412 Doposażenie pomieszczeń remizy 

strażackiej 6 500,00

921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 300,00

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 4 558,57

926 92695 Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 500,00

926 92695 Ogrodzenie boiska sportowego LZS-u 10 000,00

23 658,57

801 80101 Wzbogacenie księgozbioru biblioteki szkolnej 400,00

900 90095 Akcja Sprzątanie świata 150,00

754 75412 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 6 758,57

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 050,00

921 92195 Wykonanie żeńskich strojów regionalnych 1 000,00

921 92195 Zakup książek do filii biblioteki publicznej 300,00

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 9 800,00

926 92695 Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 4 200,00

23 658,57

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 8 059,05

926 92695 Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 300,00

Razem: 8 359,05

       55 676,19

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

w 2016 roku

Spórok

OGÓŁEM:

Staniszcze Wielkie

Razem:

Staniszcze Małe

Razem:

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/151/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 24 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2344



Wykaz wydatków majątkowych w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego (budowa chodników) 68 500,00

2. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych połączonych ze sobą stanowiących 

spójny układ komunikacyjny  - ul. Mickiewicza, Słowackiego, 

Krasińskiego, Kraszewskiego, Prusa, Konopnickiej w Kolonowskiem 715 000,00

3. 600 60016 Przebudowa ul. Jana Pawła II w Kolonowskiem 90 000,00

4. 700 70005 Wykup gruntów 125 000,00

5. 750 75023 Przebudowa Sali konferencyjnej w UMiG 65 000,00

6. 750 75023 Zagospodarowanie terenu przy UMiG 42 000,00

7. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 10 043,00

8. 801 80104 Rozbudowa budynku Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kolonowskiem 380 000,00

9. 926 92695 Oświetlenie terenu boiska ogólnodostępnego w dzielnicy Fosowskie 32 700,00

10. 710 71035 Upamiętnienie grobu wojennego 2 000,00

11. 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej w Staniszczach Małych 3 500,00

12 600 60016 Przebudowa ul. Strażackiej w Staniszczach Małych 3 000,00

13. 801 80103

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń świetlicy                  

na oddział przedszkolny 120 000,00

14. 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie źródeł 

światła na LED 21 000,00

15. 600 60016

Modernizacja nawierzchni ulicy Odrodzenia w Staniszczach Małych 

oraz części ulicy Sienkiewicza w Staniszczach Wielkich 263 000,00

16. 853 85311

Dotacja dla Starostwa Powiatowego (zakup samochodu dla osób 

niepełnosprawnych) 2 700,00

17. 801 80101

Poprawa efektywności energetycznej wraz z termomodernizacją 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem 48 000,00

18. 801 80110

Poprawa efektywności energetycznej wraz z termomodernizacją 

budynku Publicznego Gimnazjum w Kolonowskiem 45 000,00

19. 754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP Staniszcze Małe 459 000,00

20. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Kani w Staniszczach Małych 73 000,00

21. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Dworcowa w Staniszczach Małych 93 000,00

22. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy 1 Maja w Staniszczach Małych 83 000,00

23. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Długa w Staniszczach Wielkich 5 000,00

24. 600 60016 Utwardzenie działki Nr 1338/2 przy ul. Zakładowej w Kolonowskiem 46 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/151/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 24 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2344



25. 754 75412 Przebudowa pomieszczeń zaplecza sali OSP w Kolonowskiem 10 000,00

26. 754 75412 Modernizacja wieży OSP w Kolonowskiem 6 500,00

27. 801 80101

Modernizacja zaplecza sanitarnego w budynku PSP Staniszcze 

Wielkie - Kolonowskie 30 000,00

28. 010 01095

Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych dz. Nr 926, część dz. Nr 955 w miejscowości Staniszcze Małe 

oraz dz. Nr 1115 w miejscowości Staniszcze Wielkie 225 000,00

29. 900 90015 Budowa oświetlenia w ciągu ulicy Dębowej w Kolonowskiem 5 000,00

30. 010 01095 Modernizacja mostu na rzece Cienka w Spóroku 65 000,00

31. 754 75412

Zakup kamery termowizyjnej dla Ochotniczej Straży Pożarnej              

w Kolonowskiem 9 000,00

32. 921 92109 Wymiana kotła w Centrum Aktywności Wiejskiej w Spóroku 50 000,00

RAZEM 3 195 943,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2344


		2016-11-09T13:04:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




